

Unico A/S
Marienlystvej 6A
8600 Silkeborg

CVR-nummer 33 87 32 47

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2016

Ove Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Unico A/S
Marienlystvej 6A
8600 Silkeborg

Telefon: 22 80 67 58
Hjemmeside: www.unicoleasing.dk
Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 33 87 32 47
Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Bestyrelse

Ove Rønne
Jeppe Dahl Andersen
Marie Brandt Hansen

Direktion

Jeppe Dahl Andersen

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Unico Leasing A/S et dansk 100% privatejet leasingsselskab, som beskæftiger sig med finansiel og operationel leasing af nyere automobiler efter reglerne om forholdsmæssig registreringsafgift – FlexLeasing.

Selskabet har indrettet sit leasingkoncept, så det særligt henvender sig til den velkonsoliderede kunde, der prioriterer udsøgt og personlig betjening i et mål om at opnå den bedste og mest fleksible billøsning. Således betjener Unico Leasing A/S topmanagement i flere store danske erhvervs- og servicevirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den er fortsat stor og stigende interesse for det særlige leasingkoncept, som Unico Leasing A/S tilbyder – og virksomheden har i sit 5. regnskabsår realiseret et overskud på TDKK. 4.602, hvilket er ca. TDKK. 500 bedre end resultatet for 2014/15. Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Selskabets ledelse foreslår, at nettoresultatet overføres til selskabets frie reserver, hvorefter selskabets samlede ansvarlige kapital pr. statusdagen udgør TDKK. 12.379, svarende til en selvfinansieringsgrad på knap 27%.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning at der for det kommende regnskabsår kan realiseres et nettoresultat, som ligger på niveau med det for indeværende år realiserede.

	Bruttofortjeneste	9.363.028	8.068
1	Personaleomkostninger	-1.471.505	-1.019
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-836.167	-859
	Resultat før finansielle poster	7.055.356	6.190
	Finansielle indtægter	5.695	16
	Finansielle omkostninger	-1.115.901	-703
	Resultat før skat	5.945.150	5.503
2	Skat af årets resultat	-1.342.600	-1.317
	Årets resultat	4.602.550	4.186
	Forslag til resultatdisponering:		
	Aconto udloddet udbytte i løbet af året	6.669.612	0
	Overført resultat	-2.067.062	4.186
	Resultatdisponering i alt	4.602.550	4.186

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
	Operationelt leasingudstyr	2.252.252	2.330
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.255	50
	Materielle anlægsaktiver	2.358.507	2.380
3	Finansielle leasingaktiver	34.977.591	24.117
	Deposita	45.000	45
	Finansielle anlægsaktiver	35.022.591	24.162
	Anlægsaktiver i alt	37.381.098	26.542
4	Varebeholdning	4.696.754	683
	Varebeholdninger	4.696.754	683
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500.239	1.488
	Udskudte skatteaktiver	0	356
	Andre tilgodehavender	503.566	570
	Tilgodehavender	4.003.805	2.414
	Likvide beholdninger	4.369	1.850
	Omsætningsaktiver i alt	8.704.928	4.947
	Aktiver i alt	46.086.026	31.489

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	5.579.411	7.646
5	Egenkapital i alt	6.079.411	8.146
	Hensættelser til udskudt skat	513.500	0
	Hensatte forpligtelser	513.500	0
6	Ansvarlige lånekapital	6.300.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.890.000	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	473.300	1.716
7	Langfristede gældsforpligtelser	10.663.300	1.716
	Kreditinstitutter	19.702.498	15.627
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.075.662	1.155
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.286.391	1.086
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.263.614	520
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.715.750	763
	Anden gæld	2.745.899	2.435
	Periodeafgrænsningsposter	40.000	40
	Kortfristede gældsforpligtelser	28.829.815	21.627
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	40.006.615	23.342
	Passiver i alt	46.086.026	31.489
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	910	
	Pensioner	82	
	Andre omkostninger til social sikring	17	
	Øvrige personaleomkostninger	10	
	Personaleomkostninger i alt	1.019	
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	1.716	
	Regulering af udskudt skat	-398	
	Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	-1	
	Skat af årets resultat i alt	1.317	
3	Finansielle leasingaktiver		
	De fremtidige minimum låneydelser vedrørende ultimo igangværende finansielle leasingaktiver forfalder som følger		
	Inden for 1 år forfalder	19.838	
	Inden for 1 - 5 år forfalder	4.279	
4	Varebeholdning		
	Handelsvarer, lagerbiler	624	
	Handelsvarer, øvrig	59	
	Varebeholdning i alt	683	
5	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	7.646	8.146
	Aconto udbytte	-6.670	-6.670
	Årets resultat	4.603	4.603
	Egenkapital ultimo	5.579	6.079

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK
6 Ansvarlige lånekapital		
Ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånene er uopsigelige fra kreditors side frem til 31. december 2017		
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
8 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JDA Holdingselskab ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
9 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter for følgende beløb: Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 15, i alt TDKK 180.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		